
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín
Slovanská 232/5, 741 01 Nový Jičín

tel.: 556312911, fax:, e-mail: kp.njicin@cuzk.cz, ID dat. schránky: 9u8hwpc

Obec Mošnov

Mošnov 96

742 51 Mošnov

Číslo jednací: Vaše č.j./ze dne: Vyřizuje / linka: Dne:

OO-3/2019-804          /          Bc. Alena Němcová/ 556 312 969 18.9.2019

Obnova katastrálního operátu novým mapováním - seznámení s formou obnovy a stanovenou
komisí pro zjišťování průběhu hranic

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín (dále jen „katastrální 
úřad“) po dohodě se starostou obce panem Radomilem Bodzsarem, svolává úvodní jednání týkající 
se obnovy katastrálního operátu novým mapováním v části katastrálního území Mošnov (v zastavěné 
části a v části území s pozemky evidovanými zjednodušeným způsobem), na které zve vlastníky 
pozemků, dotčené organizace a orgány státní správy.

Úvodní jednání se uskuteční dne 17. 10. 2019 (čtvrtek) v 15:00 hod. 
v budově místního kulturního domu Mošnov čp. 54, v malém sále.

Na tomto jednání budou vlastníci pozemků a zástupci organizací seznámeni s probíhajícím postupem 
při obnově katastrálního operátu novým mapováním. Při úvodním jednání bude také podepsán protokol 
o složení komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků pro obnovu katastrálního operátu novým 
mapováním.

Katastrální úřad v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí, 
ve znění pozdějších předpisů, navrhuje složení komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků 
při novém mapování v části katastrálního území Mošnov v tomto složení:

Předsedkyně:
Bc. Alena Němcová
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastrální pracoviště Nový Jičín

Bc. Veronika Klouparová
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastrální pracoviště Nový Jičín

Členové:
Vlastimil Matoušek
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastrální pracoviště Nový Jičín

Čestmír Pavlík
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastrální pracoviště Nový Jičín

Andrea Morávková
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastrální pracoviště Nový Jičín



Miroslav Seidl
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Katastrální pracoviště Nový Jičín

Radomil Bodzsar
Obec Mošnov - starosta

Případné návrhy na členy komise nahlaste, prosím, na výše uvedený kontakt.

Obec Mošnov žádáme o zveřejnění termínu úvodního jednání a členů komise pro zjišťování průběhu 
hranic pro obnovu katastrálního operátu novým mapováním v části katastrálního území Mošnov 
způsobem obvyklým ve Vaši obci.

Ing. Bc. Petra Smilková, v. r.
vedoucí oddělení aktualizace KN

         

Rozdělovník:

1 x Obec Mošnov, č.p. 96, 74251 Mošnov
1 x Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, Slovanská 232/5, 
74101 Nový Jičín

Za správnost vyhotovení: Hudecová Pavla.


		2019-09-19T05:35:39+0200
	Pavla Hudecová ce5affa84299fb35c6d361bdaa967eb695544ef5


		2019-09-19T05:37:10+0200
	Unknown signer f4a9c1b51bf7db5069d7904223c6f9f802f5d945




